
UCHWALA NR XLV /335/13

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

S da Dyrekcję Szkoły Podstawowej Nr l w
Sokółce

Na podstawie art. 18 ust,2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 229 pkt,3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego / Dz. U. z 2013 r. poz. 267/, uchwala się, co
następuje:

§ 1. Uznać za zasadną skargę z dnia 24 maja 2013 r. Pani K
Dyrekcję Szkoły Podstawowej Nr l w Sokółce.

W skardze Pani K S zarzuca Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr l w
Sokółce nie zachowanie procedur po wypadku dziecka na terenie placówki, a w szczególności
nie wezwanie karetki pogotowia.

W dniu 22 maja 2013 r. syn sakrżącej na lekcji Wychowania Fizycznego będąc pod
opieką wychowawczyni, uległ wypadkowi spadając z metalowego trzepaka i uderzając twarzą
o betonowe posadowienie tego trzepaka. Po wypadku dziecko zostało odprowadzone do
pielęgniarki, która przebywała na terenie szkoły. Po obejrzeniu dziecka i powiadomieniu
skarżącej telefonicznie o zdarzeniu, pielęgniarka oddała dziecko pod opiekę woźnej.

Z wyjaśnień Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr l z dnia 4 czerwca 2013 r. wynika iż
w w/w szkole są stosowane procedury postępowania w sytuacjach kryzysowych. Na ich
podstawie nauczycielka niezwłocznie zapewniła poszkodowanemu opiekę, zaprowadziła
chłopca do pielęgniarki szkolnej jako fachowej pomocy medycznej i powiadomiła rodziców
poszkodowanego ucznia. Nauczycielka nie wypełniła następującej procedury:

Rada Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu skargi uznała iż, skarga Pani K
Si na Dyrekcję Szkoły Podstawowej Nr l w Sokółce jest zasadna.

Rada Miejska w Sokółce zaleca Burmistrzowi Sokółki przeprowadzenie rozmowy z
Dyrekcją Szkoły Podstawowej Nr l w Sokółce i rozważenie możliwości wyciągnięcia
konsekwencji adekwatnej do zaistniałej sytuacji. Rada Miejska występuje również do
Burmistrza, aby zobowiązał Dyrektora do wyjaśnienia prawidłowości postępowania
nauczycielki opiekującej się poszkodowanym uczniem i również zastosowanie sankcji
adekwatnych do zaistniałego zdarzenia.


